
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 13. veebruar 1998. a nr 4 

Tartu Linnavalitsuse 29. jaanuari 1998. a 
määruse nr 2 "Tartu linna asutuste töötajate 
töötasustamisest" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1993,37,558; 1994,12,200; 19,340; 
72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 17,237; 23,334; 26-28, 355; 59,1006; 97,1664; 1996,36,738; 
37,739; 40,773; 48,942; 89,1591; 1997,13,210; 29,449; 450; 69,1113) § 30 lg 1 p 3, 
Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tartu Linnavalitsuse 29. jaanuari 1998. a määruse nr 2 "Tartu linna asutuste töötajate töö­
tasustamisest" p 3 muudetakse järgmiselt: 
1.1. jäetakse välja sõnad "lisas 2"; 
1.2. täiendatakse sõna "ametikoha" järgi sõnadega "(v.a. pedagoogikandidaat)". 

2. Määrus jõustub 25. veebruarist 1998. a. 

abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Kadri Sübak 
linnasekretär 


